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Aprobado en Junta de Centro_27 de mayo de 2014 

Escuela Universitaria de Enfermería 

 
 

CALENDARIO DE PRUEBAS ESCRITAS 
 
 

EVALUACIÓN: PRUEBA ESCRITA PRIMER SEMESTRE 

  DÍA CURSO CÓDIGO ASIGNATURA   HORA 
Lunes  12/01/2015 1º GRADO 18377 Fisiología Humana F 08:30 
Lunes 12/01/2015 2º GRADO 18389 Enfermería del Adulto I F 11:30 
Lunes 12/01/2015 3º GRADO 18397 Enfermería de la Infancia y la Adolescencia F 13:30 

Martes 13/01/2015 1º GRADO 18376 Anatomía Humana F 08:30 
Martes 13/01/2015 2º GRADO 18388 Bases y Metodología en Enfermería Comunitaria F 11:30 

Miércoles 14/01/2015 1º GRADO 18381 Sociología en Ciencias de la Salud F 08:30 
Miércoles 14/01/2015 3º GRADO 18396 Enfermería de la Mujer F 11:30 

Jueves 15/01/2015 1º GRADO 18385 Historia y Fundamentos del Cuidado F 08:30 
Jueves 15/01/2015 2º GRADO 18387 Farmacología y Nutrición II F 11:30 
Jueves 15/01/2015 4º GRADO 18415 Planes de emergencias y catástrofes F 13:30 
Viernes 16/01/2015 1º GRADO 18378 Bioestadística y TICS F 08:30 
Viernes 16/01/2015 2º GRADO 18386 Psicosociología del Cuidado F 11:30 
Viernes 16/01/2015 3º GRADO 18400 Metodología de la Investigación F 13:30 
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Escuela Universitaria de Enfermería 

 

 
 

EVALUACIÓN: PRUEBA ESCRITA SEGUNDO SEMESTRE 

  DÍA CURSO CÓDIGO ASIGNATURA   HORA 
Miércoles 13/05/2015 1º GRADO 18382 Ética de los Cuidados F 08:30 
Miércoles 13/05/2015 2º GRADO 18392 Enfermería Comunitaria F 11:30 
Miércoles 13/05/2015 3º GRADO 18398 Enfermería en Salud Mental F 13:30 

Lunes 18/05/2015 1º GRADO 18383 Farmacología y Nutrición I F 08:30 
Lunes 18/05/2015 2º GRADO 18390 Enfermería del Adulto II F 11:30 
Lunes 18/05/2015 3º GRADO 18399 Enfermería en Cuidados Complejos F 13:30 

Martes 19/05/2015 1º GRADO 18380 Psicología General y del Desarrollo F 08:30 
Miércoles 20/05/2015 1º GRADO 18379 Salud Pública y Epidemiología F 08:30 
Miércoles 20/05/2015 2º GRADO 18391 Enfermería del Anciano F 11:30 

Jueves 21/05/2015 1º GRADO 18384 Metodología Enfermería F 08:30 
Jueves 21/05/2015 3º GRADO 18395 Gestión y Legislación Sanitaria F 13:30 
Jueves 21/05/2015 2º GRADO 18414 Cruz Roja y Derecho Internacional Humanitario F 11:30 
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Escuela Universitaria de Enfermería 

 
EVALUACIÓN EXTRAORDINARIA 

  DÍA CURSO CÓDIGO ASIGNATURA   HORA 
Jueves 11/06/2015 1º GRADO 18378 Bioestadística y TICS F 08:30 
Jueves 11/06/2015 4º GRADO 18415 Planes de Emergencia en Grandes Catástrofes F 12:00 
Viernes 12/06/2015 1º GRADO 18380 Psicología General y del Desarrollo F 08:30 
Viernes 12/06/2015 2º GRADO 18387 Farmacología y Nutrición II F 12:00 

Lunes 15/06/2015 1º GRADO 18376 Anatomía Humana F 08:30 
Lunes 15/06/2015 3º GRADO 18398 Enfermería en Salud Mental F 12:00 

Martes 16/06/2015 2º GRADO 18386 Psicosociología del Cuidado F 08:30 
Martes 16/06/2015 3º GRADO 18396 Enfermería de la Mujer F 12:00 

Miércoles 17/06/2015 1º GRADO 18384 Metodología Enfermera F 08:30 
Miércoles 17/06/2015 3º GRADO 18397 Enfermería de la Infancia y la Adolescencia F 12:00 

Jueves 18/06/2015 3º GRADO 18400 Metodología de la investigación F 08:30 
Viernes 19/06/2015 1º GRADO 18377 Fisiología Humana F 08:30 
Viernes 19/06/2015 2º GRADO 18389 Enfermería del Adulto I F 12:00 

Lunes 22/06/2015 1º GRADO 18382 Ética de los Cuidados F 08:30 
Lunes 22/06/2015 3º GRADO 18399 Enfermería en Cuidados Complejos F 12:00 

Martes 23/06/2015 2º GRADO 18390 Enfermería del Adulto II F 08:30 
Martes 23/06/2015 3º GRADO 18395 Gestión y Legislación Sanitaria F 12:00 

Miércoles 24/06/2015 1º GRADO 18379 Salud Pública y Epidemiología F 08:30 
Jueves 25/06/2015 2º GRADO 18392 Enfermería Comunitaria F 08:30 
Viernes 26/06/2015 1º GRADO 18383 Farmacología y Nutrición I F 08:30 
Viernes 26/06/2015 2º GRADO 18391 Enfermería del Anciano F 12:00 

Lunes 29/06/2015 1º GRADO 18385 Historia y Fundamentos el Cuidado F 08:30 
Lunes 29/06/2015 2º GRADO 18388 Bases y Metodología en Enfermería Comunitaria F 12:00 

Martes 30/06/2015 1º GRADO 18381 Sociología en Ciencias de la Salud F 08:30 
Martes 30/06/2015 2º GRADO 18414 Cruz Roja y Derecho Internacional Humanitario F 12:00 

 


